
 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

14.10.2024г.                                  ПРИКАЗ                                      №188 

О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч. г. 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (далее — «Порядок»), приказа 

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ от 11.10.2024 №985 

П р и к а з ы в а ю : 

1.Провести в Ельцовском районе в 2024/25 учебном году 

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее — 

«олимпиада»). 

2. Установить следующие сроки проведения муниципального этапа 

олимпиады: 

Предмет Дата проведения  

Экономика 07.11.2024 

Астрономия 08.11.2024 

Право 11.11.2024 

Литература 12.11.2024 

Английский язык 13.11.2024 

История 14.11.2024 

Физика 15.11.2024 

Экология 18.11.2024 

Искусство МХК 19.11.2024 

Биология 20.11.2024 

Русский язык 21.11.2024 

Химия 22.11.2024 

Физическая культура 23.11.2024 

Обществознание 25.11.2024 

Математика 26.11.2024 

Технология 27.11.2024 

ОБЗР 28.11.2024 

Немецкий язык 29.11.2024 

Информатика 02.12.2024 



География 03.12.2024 

 

З. Установить время начала олимпиадного тура в 10.00. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

комитета администрации Ельцовского  района Лежнину Т.В. 

Председатель комитета 

по образованию                                                                      Н.В. Сапарова 


